UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số: 193/TNQC-SVHTTDL

V/v đồng ý tiếp nhận tuyên truyền

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày 17 tháng 7 năm 2023

        Kính gửi: Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh Đắk Nông

Căn cứ Luật Quảng cáo số 16/2012/QH13 ngày 21/6/2012; Nghị định số
181/2013/NĐ-CP ngày 14/11/2013 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số
điều của Luật quảng cáo;

Xét hồ sơ thông báo sản phẩm tuyên truyền của Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh
tỉnh Đắk Nông, số hồ sơ: 000.00.15.H16-230713-0001, Sở Văn hóa, Thể thao và Du
lịch tỉnh Đắk Nông đồng ý tiếp nhận thông báo tuyên truyền như sau:

1. Tên tổ chức, cá nhân: Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh Đắk Nông.

- Địa chỉ: Phường Nghĩa Đức, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông (SĐT:
0944010707).

2. Nội dung tuyên truyền: (có maket kèm theo).

3. Hình thức tuyên truyền: Panô 1 mặt.

4. Số lượng, kích thước: 03 bảng.

5. Số lượng, kích thước, địa điểm: 2 bảng, kích thước (10m x 3m) + (6m x 4m) tại
Trung tâm Hội nghị; 01 bảng, kích thước (6m x  4m) tại Tỉnh đội.

6. Thời hạn: Từ ngày 18/7/2023 đến ngày 01/8/2023.

7. Đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố Gia Nghĩa: Phối hợp
với Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh triển khai công tác tuyên truyền đạt hiệu quả
cao và đúng quy định của các văn bản pháp luật hiện hành.

8. Đề nghị Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh thực hiện theo đúng Luật Quảng
cáo, nội dung tuyên truyền, đảm bảo mỹ quan đô thị, hành lang an toàn đường bộ và
các văn bản pháp luật có liên quan.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTHCC;

- Thanh tra Sở;

- Phòng VH&TT TP Gia Nghĩa;

- Lưu VT, QLVH&GĐ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Quang

	RANGE!A1:F4

		2023-07-18T08:54:12+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Quang<quangnm.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-18T09:16:14+0700